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是日焦點 
 

中美貿談或重啟 港股料隨外圍造好 
 

中美元首於 G20 峰會期間會面結束近一個月，中美談判代表終有望於下周會晤。據外電報

導，美國貿易代表萊特希澤下周一將率團前往中國，與中方恢復高級別經貿談判。消息刺激昨

晚美股造好，道指收市升 177 點，預料港股今日亦可隨美股走勢上揚，上試 28600 點水平。 

     

 

油市關注 EIA 原油庫存數據 

 雖然國際貨幣基金組織(IMF)再次調低全

球經濟增長預測，不利油價走勢，但市

場更為關注中東緊張局勢。繼上周伊朗

扣押英國油輪的事件後，美國軍方亦透

露上周在霍爾木茲海峽有可能擊落了兩

架伊朗無人機，消息刺激油價上升，昨

晚紐約 9 月期油收市升近 1.0%，報每桶

56.77 美元。至於今晚油價能否延續升

勢，將視乎美國能源資訊局(EIA)公布的

原油數據結果。而據昨晚出爐的美國石

油協會(API)統計，上周原油庫存大減

1,100 萬桶，意味今晚官方的庫存減幅

有機會多過市場估計的約 400 萬桶，油

價仍有上升空間。 

 

約翰遜高票當選黨魁  

歐盟稱不修改脫歐協議 

 約翰遜以 92,153 票，力壓對手侯俊偉

的 46,656 票，一如預期般當選保守黨

黨魁；按規程，看守英國首相文翠珊在

今日覲見英女王正式卸任後，約翰遜將

正式接受英女王任命為新任首相；結果

公布後，約翰遜發表講話時稱，將如期

帶領英國於 10 月 31 日脫歐；而歐盟已

表明不會修改脫歐協議，但歐盟首席談

判代表巴尼耶，以及將於 11 月接任歐

盟委員會主席的馮德萊恩均作出表示，

期望與約翰遜進行有建設性的合作，期

望促成英國通過脫歐協議，實現有序脫

歐；惟消息稱，若約翰遜當選，多名現

任閣員將辭職顯明立場，當中包括財相

夏文達及司法大臣郭達瑋等，反映保守

黨內部分歧更顯嚴峻，英國脫歐前景仍

然迷霧重重。 
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金界控股上半年業績不俗 

 於柬埔寨從事博彩業務的金界控股(3918.HK)昨日收市後公布今年上半年的業績，期內

集團的博彩總收入為 8.72 億美元，按年增 22%，而今年第二季的博彩總收入較今年首季

升幅則達 72%；按季表現大為改善，主要受惠於今年第二季貴賓市場分部泥碼數較今年

首季升逾八成三；而今年上半年整體的純利則按年升 36%至 2.45 億美元。集團上半年的

業績良好，料短期股價有向上空間。然而，投資者可能更加關注賭場項目 Naga 3 的發

展。Naga 3 正處於發展規劃的後期階段，項目的估計成本 35 億美元(折合約 273 億港

元)，集團將以內部產生資金撥付 50%開發成本，餘下 50%由控股股東和行政總裁提

供，待項目完工及全面投入營運時，按每股12 元發行逾11.4 億股新股支付。換句話說，

金界控股要用內部資料支付 Naga 3 的一半開發成本(即約近 137 億港元)。金界控股目前

市值約 467 億港元，今年 6 月底淨資產約 130 億港元，手持現金 13 億港元，開發 Naga 

3 的開支遠超淨資產，預計開發 Naga 3 將為集團帶來沉重財政壓力。金界控股去年派息

比率六成，股息率逾 4 厘，對賭業股來說，穩定的正現金流及股息特別重要。金界控股

未來有機會因為開發 Naga 3 而降低派息水平，所以中期股價阻力不小。 

ASM 太平洋第三季度展望符合預期 

 ASM 太平洋(522.HK)公布，今年上半年收入下跌逾 24%至 72.7 億元；盈利 1.79 億元，

按年下跌 87%；派中期息每股 1.3 元，與去年相同。如果撇除 2019 年第二季度因與香

港稅務局相關的稅務事宜而計提的 4,930 萬元不足稅項撥備，集團的盈利則按季增加

10.3%。集團預計，今年第三季度的收入將介乎 5.5 億美元至 6 億美元之間，視乎收入確

認之實際時間而定。所有三個業務分部的收入均預期錄得按季增長。儘管集團二季度業

績差於預期，但集團預計三季度的收入符合市場預期，估計集團今日股價波動不大。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

  過去一周並無推介         

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 28466 點 升 95 點    國企指數 10809 點 升 39 點  

 7 月恒指期貨 28459 點 升 86 點    7 月國指期貨 10820 點 升 30 點  

 7 月恒指期貨(夜期時段) 28531 點 升 72 點    7 月國指期貨(夜期時段) 10843 點 升 23 點  

 7 月恒指理論期貨值 28475 點 低水 16 點*    7 月國指理論期貨值 10813 點 高水 6 點*  

 大市成交額 588 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 28466.48 +95.22 +0.34 -0.54 -0.03 -5.0 +0.86  

 國企指數 10809.92 +39.61 +0.37 -0.51 -1.02 -7.85 +1.19  

 紅籌指數 4409.21 +11.78 +0.27 -1.24 -0.16 -4.99 +4.46  

 恒指波幅指數 16.66 -1.01 -5.72 +14.11 -4.25 +5.84 -9.75  

 道瓊斯工業平均指數 27349.19 +177.29 +0.65 +0.05 +2.36 +2.6 +9.14  

 標普 500 指數 3005.47 +20.44 +0.68 +0.05 +1.86 +2.45 +7.27  

 納斯達克指數 8251.403 +47.26 +0.58 +0.35 +2.74 +1.61 +5.51  

 英國富時 100 指數 7556.86 +41.93 +0.56 -0.27 +2.02 +0.45 -1.59  

 德國 DAX 指數 12490.74 +201.34 +1.64 +0.48 +1.22 +2.09 -0.56  

 法國 CAC 指數 5618.16 +51.14 +0.92 +0.07 +1.62 +0.47 +4.07  

 上海 A 股指數 3037.365 +13.62 +0.45 -1.28 -3.4 -9.34 +2.5  

 深圳 A 股指數 1616.618 +14.09 +0.88 -1.65 -2.01 -10.59 -2.96  

 上證綜合指數 2899.945 +12.97 +0.45 -1.28 -3.4 -9.34 +2.5  

 滬深 300 指數 3789.91 +8.23 +0.22 -0.44 -1.15 -5.7 +8.5  

 日經 225 指數 21620.88 +204.09 +0.95 +0.4 +1.7 -2.87 -4.74  

 韓國 KOSPI 指數 2101.45 +8.11 +0.39 +0.46 -1.14 -5.36 -8.2  

 台灣加權指數 10947.26 +2.73 +0.02 +0.56 +1.33 -0.71 +0.14  

 新加坡海峽指數 3373.13 +15.91 +0.47 +0.39 +1.56 +0.59 +2.28  

 印度孟買指數 37982.74 -48.39 -0.13 -2.93 -3.09 -1.51 +4.07  

 俄羅斯 MOEX 指數 2701.06 +16.81 +0.63 -1.99 -2.18 +4.39 +20.16  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 盈富基金 2800.HK 7.97 億 12.35 億 64.54% 9.29%  

 騰訊控股 700.HK 5.09 億 31.43 億 16.21% 5.94%  

 中國平安 2318.HK 5.05 億 16.79 億 30.07% 5.88%  

 安碩Ａ５０ 2823.HK 3.42 億 4.70 億 72.84% 3.99%  

 建設銀行 939.HK 2.43 億 11.60 億 20.95% 2.83%  

 舜宇光學科技 2382.HK 2.08 億 6.27 億 33.18% 2.42%  

 友邦保險 1299.HK 1.97 億 13.77 億 14.29% 2.29%  

 中國移動 941.HK 1.80 億 9.38 億 19.21% 2.10%  

 南方Ａ５０ 2822.HK 1.76 億 3.74 億 46.94% 2.05%  

 華潤置地 1109.HK 1.65 億 3.30 億 49.98% 1.92%  
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊 (0700.HK) 358.6 0.28% 10.00% +8  

 友邦保險 (1299.HK) 87.15 0.00% 10.00% 0  

 滙豐控股 (0005.HK) 64.75 0.47% 9.07% +12  

 建設銀行 (0939.HK) 6.18 0.32% 7.11% +7  

 中國平安 (2318.HK) 94.3 0.43% 5.60% +7  

 中國移動 (0941.HK) 69.15 -0.22% 4.52% -3  

 工商銀行 (1398.HK) 5.53 0.55% 4.34% +7  

 香港交易所 (0388.HK) 267.4 0.30% 3.40% +3  

 中國銀行 (3988.HK) 3.26 0.00% 2.75% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.26 1.07% 2.52% +8  

 長和 (0001.HK) 76.2 0.07% 2.19% 0  

 領展房產基金 (0823.HK) 95.85 -0.16% 2.15% -1  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 17.62 0.23% 1.90% +1  

 中電控股 (0002.HK) 87.05 -0.06% 1.75% 0  

 長江實業地產 (1113.HK) 61.15 -0.65% 1.68% -3  

 新鴻基地產 (0016.HK) 131.6 -0.53% 1.62% -2  

 中國人壽 (2628.HK) 20.4 0.25% 1.61% +1  

 恒生銀行 (0011.HK) 194.5 0.21% 1.58% +1  

 銀河娛樂 (0027.HK) 56.15 0.36% 1.42% +1  

 中國石化 (0386.HK) 5.16 0.00% 1.40% 0  

 中銀香港 (2388.HK) 31.15 0.65% 1.23% +2  

 中國海外發展 (0688.HK) 27.85 -0.18% 1.14% -1  

 港鐵公司 (0066.HK) 54.1 1.69% 1.06% +5  

 金沙中國 (1928.HK) 40.25 0.00% 1.04% 0  

 華潤置地 (1109.HK) 33.95 -0.29% 1.00% -1  

 中國石油 (0857.HK) 4.24 0.00% 0.95% 0  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 31.75 0.95% 0.93% +3  

 創科實業 (0669.HK) 59.5 0.42% 0.93% +1  

 申洲國際 (2313.HK) 112.8 1.99% 0.90% +5  

 碧桂園 (2007.HK) 10.9 -2.15% 0.88% -5  

 電能實業 (0006.HK) 57.95 0.87% 0.85% +2  

 新世界發展 (0017.HK) 12.22 0.83% 0.80% +2  

 萬洲國際 (0288.HK) 8.08 1.89% 0.76% +4  

 吉利汽車 (0175.HK) 12.08 -0.33% 0.70% -1  

 中國生物製藥 (1177.HK) 9.39 5.62% 0.69% +11  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 90.25 2.91% 0.68% +6  

 恒基地產 (0012.HK) 42.8 -0.23% 0.66% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 13.24 1.07% 0.66% +2  

 九龍倉置業 (1997.HK) 50.7 0.50% 0.65% +1  

 中信股份 (0267.HK) 10.5 0.57% 0.65% +1  

 中國神華 (1088.HK) 16.12 0.12% 0.58% 0  

 交通銀行 (3328.HK) 5.87 0.34% 0.55% +1  

 中國聯通 (0762.HK) 8.02 -0.25% 0.52% 0  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 95.75 0.68% 0.51% +1  

 恒安國際 (1044.HK) 59.3 5.33% 0.45% +7  

 信和置業 (0083.HK) 13.38 0.60% 0.44% +1  

 長江基建集團 (1038.HK) 61.8 -0.32% 0.44% 0  

 恒隆地產 (0101.HK) 19.28 0.63% 0.41% +1  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.26 1.29% 0.37% +1  

 瑞聲科技 (2018.HK) 44.65 3.60% 0.34% +4  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 中國平安 (2318.HK) 94.3 0.43% 10.00% +5  

 建設銀行 (0939.HK) 6.18 0.32% 9.11% +3  

 工商銀行 (1398.HK) 5.53 0.55% 9.05% +5  

 騰訊控股 (0700.HK) 358.6 0.28% 8.76% +3  

 中國移動 (0941.HK) 69.15 -0.22% 6.76% -2  

 中國銀行 (3988.HK) 3.26 0.00% 5.75% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.26 1.07% 3.77% +4  

 招商銀行 (3968.HK) 39.3 0.13% 3.40% 0  

 中國人壽 (2628.HK) 20.4 0.25% 3.37% +1  

 中國石化 (0386.HK) 5.16 0.00% 2.92% 0  

 中國鐵塔 (0788.HK) 2.08 0.97% 2.05% +2  

 中國石油 (0857.HK) 4.24 0.00% 1.99% 0  

 農業銀行 (1288.HK) 3.23 0.31% 1.98% +1  

 中國太保 (2601.HK) 32.4 -1.67% 1.90% -3  

 華潤置地 (1109.HK) 33.95 -0.29% 1.50% 0  

 中國財險 (2328.HK) 9.5 3.83% 1.45% +6  

 申洲國際 (2313.HK) 112.8 1.99% 1.35% +3  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 47.2 -0.84% 1.29% -1  

 中國神華 (1088.HK) 16.12 0.12% 1.22% 0  

 交通銀行 (3328.HK) 5.87 0.34% 1.14% 0  

 中國電信 (0728.HK) 3.68 0.00% 1.08% 0  

 郵儲銀行 (1658.HK) 4.58 -0.65% 1.01% -1  

 萬科企業 (2202.HK) 30.15 -1.95% 1.00% -2  

 石藥集團 (1093.HK) 13.24 1.07% 0.98% +1  

 中信股份 (0267.HK) 10.5 0.57% 0.97% +1  

 中信銀行 (0998.HK) 4.46 0.45% 0.96% 0  

 中國燃氣 (0384.HK) 31.65 0.96% 0.92% +1  

 民生銀行 (1988.HK) 5.48 0.92% 0.81% +1  

 國藥控股 (1099.HK) 29.9 -0.17% 0.79% 0  

 粵海投資 (0270.HK) 16.68 0.48% 0.78% 0  

 比亞迪股份 (1211.HK) 49.15 1.65% 0.70% +1  

 新華保險 (1336.HK) 37.6 -0.66% 0.69% 0  

 恒安國際 (1044.HK) 59.3 5.33% 0.67% +4  

 中國交通建設 (1800.HK) 6.84 0.44% 0.67% 0  

 中信証券 (6030.HK) 15.3 0.00% 0.66% 0  

 中國建材 (3323.HK) 7.12 0.71% 0.61% 0  

 中國中車 (1766.HK) 6.27 1.13% 0.61% +1  

 海通証劵 (6837.HK) 8.22 0.49% 0.56% 0  

 人保集團 (1339.HK) 3.36 1.82% 0.55% +1  

 廣汽集團 (2238.HK) 8.08 0.87% 0.53% 0  

 中廣核電力 (1816.HK) 2.18 -1.36% 0.51% -1  

 中國中鐵 (0390.HK) 5.74 0.17% 0.51% 0  

 華泰證券 (6886.HK) 13.04 -0.31% 0.47% 0  

 東風集團 (0489.HK) 7 1.60% 0.42% +1  

 華能國際電力 (0902.HK) 4.53 0.44% 0.40% 0  

 長城汽車 (2333.HK) 5.55 -0.72% 0.38% 0  

 中國國航 (0753.HK) 7.99 0.00% 0.36% 0  

 中國信達 (1359.HK) 1.76 0.57% 0.34% 0  

 廣發証券 (1776.HK) 9.21 -0.11% 0.31% 0  

 中國華融 (2799.HK) 1.35 0.00% 0.30% 0  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 76.2 75.75 -0.45 -0.59 -3.67  

 中電控股 (0002.HK) 87.05 86.69 -0.36 -0.41 -2.04  

 滙豐控股 (0005.HK) 64.75 65.06 +0.31 +0.48 +13.04  

 新鴻基地產 (0016.HK) 131.6 133.24 +1.64 +1.25 +5.78  

 新世界發展 (0017.HK) 12.22 12.46 +0.24 +1.94 +4.42  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 95.75 95.83 +0.08 +0.09 +0.12  

 中國石油化工 (0386.HK) 5.16 5.17 +0.01 +0.11 +0.44  

 騰訊控股 (0700.HK) 358.6 360.53 +1.93 +0.54 +15.58  

 中國聯通 (0762.HK) 8.02 8.08 +0.06 +0.70 +1.04  

 中國石油 (0857.HK) 4.24 4.28 +0.04 +0.89 +2.41  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.26 13.28 +0.02 +0.18 +1.29  

 建設銀行 (0939.HK) 6.18 6.17 -0.01 -0.22 -4.52  

 中國移動 (0941.HK) 69.15 69.18 +0.03 +0.05 +0.63  

 友邦保險 (1299.HK) 87.15 87.36 +0.21 +0.24 +7.51  

 工商銀行 (1398.HK) 5.53 5.53 -0.00 -0.00 -0.01  

 中銀香港 (2388.HK) 31.15 31.23 +0.08 +0.26 +0.89  

 中國人壽 (2628.HK) 20.4 20.48 +0.08 +0.39 +1.77  

     估計指數開市表現: +91.03  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 16558.HK 恒指瑞銀九九沽Ｂ 0.074 -0.008 -9.76 27/09/2019 28200 17.33  -17.29  

 51300.HK 恒指法興九十熊Ｉ 0.037 -0.011 -22.92 30/10/2019 28828 --- ---  

 51287.HK 恒指摩通九甲熊Ｚ 0.044 -0.014 -24.14 28/11/2019 28828 --- ---  

 51354.HK 恒指瑞銀九十熊Ｃ 0.024 --- --- 30/10/2019 28655 --- ---  

 50980.HK 恒指法興一九牛Ｎ 0.05 +0.009 +21.95 29/09/2021 27918 --- ---  

 67496.HK 恒指摩通一十牛Ｘ 0.061 +0.01 +19.61 28/10/2021 27800 --- ---  

 51353.HK 恒指瑞銀九十熊Ｕ 0.04 --- --- 30/10/2019 28877 --- ---  

 29646.HK 恒指摩通九九沽Ｆ 0.047 -0.004 -7.84 27/09/2019 26900 19.47 -19.68  

 19062.HK 恒指瑞銀九乙購Ａ 0.053 --- --- 30/12/2019 30400 16.05 15.98  

 20305.HK 恒指瑞信九甲沽Ｃ 0.087 -0.005 -5.43 28/11/2019 27064 20.83 -11.65  
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上日恒生指數 7 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

3660 +85 0 1 0 24800 +8 547 39 0 1 

3460 +85 0 14 0 25000 -1 1196 20 -1 1 

3260 +84 0 3 0 25200 +10 1262 30 -2 1 

3061 +85 0 0 0 25400 +32 1050 52 -3 1 

2861 +84 0 2 0 25600 -17 1336 54 -4 1 

2661 +83 0 7 0 25800 -18 1452 44 -4 2 

2462 +83 0 24 0 26000 -5 3790 76 -4 3 

2263 +82 0 20 0 26200 +70 2016 190 -4 4 

2064 +77 0 17 0 26400 +37 3174 224 -6 5 

1868 +78 3 353 0 26600 +62 4181 268 -8 6 

1670 +77 0 254 0 26800 +19 2100 105 -9 8 

1472 +80 0 450 0 27000 +24 4046 255 -12 11 

1275 +73 0 1264 0 27200 -41 4490 465 -16 15 

1079 +66 2 1224 +1 27400 -368 4141 1786 -20 20 

887 +61 0 673 0 27600 -313 4076 1290 -26 28 

700 +68 13 865 +5 27800 +62 3733 829 -36 40 

520 +36 167 2270 -25 28000 -91 3779 2043 -47 61 

351 +19 470 2547 +118 28200 +420 3415 2482 -64 94 

211 +6 1212 3220 +238 28400 -18 4154 1582 -75 153 

112 -4 3539 5031 +499 28600 -30 2670 494 -90 254 

52 -9 2008 4956 -17 28800 -39 2136 234 -89 394 

20 -9 1526 3563 -117 29000 -4 947 15 -95 560 

7 -6 805 2669 -200 29200 0 136 0 -93 749 

2 -3 204 3983 -26 29400 0 122 1 -89 945 

1 -1 227 3375 -45 29600 -2 61 2 -87 1144 

1 0 149 2177 -26 29800 0 14 0 -86 1343 

1 0 1 4411 +1 30000 0 10 0 -86 1543 

1 0 87 1868 -4 30200 0 5 0 -85 1743 

1 0 2 1103 -6 30400 0 4 0 -85 1942 

1 0 0 799 0 30600 0 6 0 -86 2141 

1 0 0 718 -1 30800 0 2 0 -86 2341 

1 0 0 439 0 31000 0 4 0 -86 2541 

1 0 0 304 0 31200 0 0 0 -86 2741 

1 0 0 318 0 31400 0 0 0 -86 2941 

1 0 0 768 0 31600 0 0 0 -86 3141 

1 0 0 221 0 31800 0 0 0 -86 3341 



 

www.chiefgroup.com.hk 

 

10 

上日國企指數 7 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

1920 +30 0 0 0 8900 0 550 0 0 1 

1820 +30 0 0 0 9000 0 3462 0 0 1 

1720 +30 0 0 0 9100 0 3181 0 0 1 

1620 +30 0 0 0 9200 0 1241 0 0 1 

1520 +30 0 0 0 9300 0 1218 0 0 1 

1420 +30 0 0 0 9400 0 2864 0 0 1 

1320 +30 0 0 0 9500 0 5619 0 0 1 

1220 +30 0 0 0 9600 +150 7073 167 0 1 

1120 +30 0 0 0 9700 +265 3765 474 0 1 

1020 +30 0 0 0 9800 +1 9822 80 0 1 

921 +31 0 6 0 9900 +102 1460 120 0 1 

821 +29 0 60 0 10000 -28 12006 249 -1 1 

723 +31 0 253 0 10100 -116 3124 279 -2 1 

623 +23 0 962 0 10200 -9 10911 171 -2 2 

524 +22 0 2648 0 10300 -238 7047 828 -3 4 

426 +22 0 3152 0 10400 -127 9217 817 -6 6 

329 +17 10 3036 +8 10500 -648 5419 967 -10 10 

236 +12 63 4327 +60 10600 -499 8156 1170 -16 17 

151 +7 63 10101 +14 10700 +193 9120 1812 -23 33 

82 -3 2360 16068 -1435 10800 -227 12015 2136 -33 63 

38 -6 788 4738 +243 10900 -6 1896 9 -33 118 

14 -6 1762 6379 -321 11000 -1 4689 1 -33 196 

5 -3 2828 5484 -1064 11100 0 1642 0 -32 286 

2 -1 585 12885 -67 11200 0 4665 0 -30 384 

1 0 87 6847 -5 11300 0 281 0 -27 483 

1 0 39 5807 -20 11400 0 2264 0 -27 583 

1 0 2202 7416 -1146 11500 0 2308 0 -33 682 

1 0 0 10250 0 11600 0 493 0 -31 782 

1 0 0 7045 0 11700 0 210 0 -33 882 

1 0 0 6044 0 11800 0 1 0 -28 982 

1 0 0 903 0 11900 0 1 0 -30 1080 

1 0 0 5224 0 12000 0 101 0 -30 1180 

1 0 0 370 0 12100 0 0 0 -30 1280 

1 0 0 3538 0 12200 0 3 0 -30 1380 

1 0 0 560 0 12300 0 1 0 -30 1480 

1 0 0 933 0 12400 0 0 0 -30 1580 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1421.7 -5.2 -0.36 +0.74 +1.54 +11.14 +12.45  

 期油 56.77 +0.55 +0.98 -1.48 -1.15 -14.37 -19.43  

 期銅 270 -2.2 -0.81 +0.0 -0.15 -7.22 -4.86  

 期銀 16.476 +0.06 +0.4 +5.09 +7.2 +10.17 +2.87  

 期鋁 1798.75 -1.0 -0.06 -2.32 +2.77 -2.64 -11.13  

 玉米 425.5 +3.25 +0.77 -2.24 -3.79 +21.14 +19.77  

 大豆 885.75 -2.5 -0.28 -0.23 -1.88 +2.76 +4.24  

 小麥 487.25 +0.0 +0.0 -3.99 -7.37 +11.05 -5.57  

 天然氣 2.3 -0.01 -0.52 -0.26 +5.22 -6.31 -16.58  

 BALTIC DRY INDEX 2191 +0.0 +0.0 +8.95 +76.84 +166.87 +29.72  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 108.23 +0.36 +0.33 -0.01 +0.85 -3.25 -2.85  

 美元／歐羅 1.1152 -0.0057 -0.51 -0.53 -1.91 -0.67 -4.88  

 美元／英磅 1.244 -0.0036 -0.29 +0.27 -2.33 -3.85 -5.3  

 美元／澳元 0.7005 -0.0031 -0.44 -0.1 +1.14 -1.37 -5.53  

 美元／紐元 0.6704 -0.0055 -0.81 +0.03 +1.75 +0.71 -1.54  

 加元／美元 1.3136 +0.0017 +0.13 +0.37 -0.65 -2.14 -0.07  

 瑞士法郎／美元 0.9853 +0.0033 +0.34 -0.26 +0.9 -3.43 -0.71  

 人民幣／美元 6.8792 -0.002 -0.03 +0.04 +0.16 +2.28 +1.62  

 美滙指數 97.705 +0.448 +0.46 +0.32 +1.54 +0.07 +3.42  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 2.0457  0.0325     2年期國庫債券息率 1.838  0.025   
 香港3個月同業拆息 2.2584  0.0016     10年期國庫債券息率 2.082  0.035   
 香港6個月同業拆息 2.3100  0.0003     30年期國庫債券息率 2.616  0.044   
 聯邦基金利率 2.25-2.5 ---        
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